e Que la compañía empiece a tener más presencia como empresa consultora y 

proveedora de servicios e ingeniería, para proyectos relacionados con la 

geotermia y minería en Ecuador 

Por lo expuesto anteriormente puedo comunicarles que los ingresos obtenidos 

durante el ejercicio fiscal 2011 fueron de Diez y ocho mil quince con 34/100 

($18.015.34) arrojando una utilidad de neta de Ciento ochenta y siete con 41/100 

dólares ($187.41). 

Este informe fue realizado en base al ejercicio económico del año 2011, del cual me 

encuentro presto a despejar cualquier duda. 

Atentamente, 

le Salas ter 

Jo ro J. 

ENTE GENERAL